[image: image1.png]

Администрация Долгомостовского сельсовета

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.09.2014г
	с. Долгий Мост
	                            № 65

О присвоении адреса

  В связи с инвентаризацией адресного хозяйства в с. Долгий Мост  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Земельному участку  расположенного на землях населенных пунктов           по адресу: Красноярский край,   Абанский район, с. Долгий Мост, ул. Дзержинского, № 9 кв.2  изменить на  адрес:   Красноярский край, Абанский район, с. Долгий Мост ул. Дзержинского, № 9 кв.1.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Долгомостовского сельсовета                                   Н.И.Шишлянникова